2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 июля 2022 г.                              г. Георгиевск                                        № 1063-99

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной
передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность
 Ставропольского края
В целях реализации Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне Георгиевского городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

2.1. Направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. В двухнедельный срок со дня утверждения передаточного акта внести изменения в реестр муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, исключив из него вышеназванное имущество.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 27 июля 2022 г. № 1063-99
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне

Георгиевского городского округа Ставропольского края,

предлагаемого к передаче из муниципальной

 собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

в государственную собственность Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения
 имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Володарского
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 2585 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5168

	2.
	Сооружение
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Бойко
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 3988 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5172

	3.
	Сооружение
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Советская
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 2165 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5217

	4.
	Сооружение
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Котовского
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 2271 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5194

	5.
	Сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Кооперативная
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 3295 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5218

	6.
	Сооружение
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Анджиевского
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 1401 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5169

	7.
	Сооружение
	Российская Федерация,

край Ставропольский,

г. Георгиевск,

 ул. Орджоникидзе
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 1438 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5193

	8.
	Сооружение
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

 ул. Вехова
	назначение: 7.3. сооружения водного транспорта,

протяженность 2221 м,

кадастровый номер

26:26:000000:5165

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников